
5. Starttag

Spielergebnisse
Würrtembergliga 2 Reutlingen-1

Einzelergebnisse Spieler
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1 2 BSV Rtlg. I 749 2 669 0 125 146 188 210

2 5 COS Stgt I 777 2 658 0 153 154 180 171

3 3 DreamBowl. I 811 2 710 0 165 158 195 192

4 1 ABC Stgt N II 691 0 844 2 221 198 179 246

5 6 BW Stgt. II 705 2 679 0 152 153 129 245

5-er-Serie 816 809 871 1064

163,2 161,8 174,2 212,8

299

1185

971

Platz Mannschaft Punkte ges. Gesamtpin

Tages 

Punkte

Match 

Punkte

Bonus 

Punkte Tages Pin

1.  DreamBowl. I 66 19.613 11 6 5 4.060

2.  COS Stgt. I 62 19.795 16 10 6 4.301

3. ABC Stgt-N II 43 18.650 3 0 3 3.769

4. BW Stgt. II 37 18.324 10 8 2 4.013

5. BSV Rtlg. I 32 17.987 8 4 4

6. BG Möhringen I 15 16.773 3 2 1 3.560

Bestes Mannschaftsspiel COS Stgt. I

Tabelle

Bestes Einzel: Frey, Alexander COS Stgt. I

Beste Serie: Birlinger, Christian COS Stgt. I

Durchschnitt


